
 

 

 

  Mažos ausinės. Puiki vertė

Natūralus garsas. Dinam. žem.

dažniai

Kišeninis įkrovimo dėklas

Veikia iki 20 val.

 

TAT2520BK

Iš tikrųjų belaidės

ausinės

Įjunkite muziką
Geriausi dalykai gyvenime yra paprasti. Čiupkite ausines, paleiskite savo muziką ir
pirmyn! Šios iš tikrųjų belaidės ausinės pasižymi puikiu garsu, dinamiškais žemaisiais
dažniais bei turi kišeninį įkrovimo dėklą. Jos yra itin mažos ir patogios bei paruoštos
veikti visą parą.

Puikus garsas ir aiškūs skambučiai
Visada girdėk muziką. Triukšmo pašalinimas
Puikus garsas net klausantis tyliai su „Dynamic Bass“
Aiškūs skambučiai. Pašnekovai išgirs, ką sakote

Patogus ir lengvai naudojamas
Tvirtai, patogiai laikosi ausyse
IPX4 atsparios purslams ir prakaitui
Daugiataškis ryšys ir jutikliniai valdikliai

Paruošta jums
Visada paruoštas. Kišeninio dydžio įkrovimo dėklas ir režimas „Mono‘
Nesijaudinkite. Naudojant dėklą veikia iki 20 val.
Greitai įkraukite per 15 min. ir klausykitės dar valandą



Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT2520BK/00

Ypatybės
Triukšmo pašalinimas

Triukšmo pašalinimo funkcija nutildo išorinį
triukšmą, įskaitant vėją, kad galėtumėte sutelkti
dėmesį į melodijas ar pokalbius telefonu.
Nustatykite automatinį nustatymą arba,
norėdami reguliuoti, naudokite programėlę
„Philips Headphones“. Norite girdėti daugiau
aplinkos garsų? Palieskite ausinę, kad
įjungtumėte aplinkos garsų režimą.

Puikus garsas. „Dynamic Bass“

Šios iš tikrųjų belaidės ausinės puikiai skamba ir
jums nereikės padidinti garsumo, kad
girdėtumėte geriausią garsą, sklindantį iš 10 mm

garsiakalbių. Palieskite kairiąją ausinę, kad
įjungtumėte „Dynamic Bass“ funkciją, ir galėsite
mėgautis visa mėgstamų žemųjų dažnių galia net
klausydamiesi tyliai.

Aiškūs skambučiai

Skambučio metu jūsų balsas bus aiškiai girdimas.
2 dirbtinio intelekto mikrofonai �ksuoja jūsų
balsą, o triukšmo mažinimo algoritmas nutildo
dalį aplinkinio pasaulio triukšmo.

Tvirtai, patogiai laikosi ausyse
Pajusite tikrą komfortą naudodami minkštus,
keičiamus, silikoninius ausinių antgalių
dangtelius. Ausinių antgaliai tvirtai įstatomi ausų
kanaluose ir taip sukuriamas tobulas sandarumas
bei sumažinamas išorinis triukšmas. Be to, ausines
lengvai įdėsite ir išimsite laikydami už kojelių.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Nekreipkite dėmesio į orą. IPX4 vertinimas reiškia,
kad šios ausinės yra atsparios purslams, todėl
joms nebaisus nedidelis lietus! Dėvite jas greitos
treniruotės metu ar ypač karštą dieną? Joms
nekenkia ir šiek tiek prakaito.

Daugiataškis ryšys ir jutikliniai valdikliai
Su ant ausinių esančiais jutikliniais valdikliais
viskas paprasčiau, o naudojant daugiataškį ryšį
galima vienu metu prijungti du „Bluetooth“ ryšiu
veikiančius prietaisus („iOS“ arba „Android“).
Naudodami „Google Fast Pair“ vienu palietumu
susiesite su suderinamu „Android“ prietaisu.

Kišeninis įkrovimo dėklas
Keliaukite su mažu įkrovimo dėklu kišenėje ir
ausinės visada bus paruoštos naudoti. Jos bus
apsaugotos ir kraunamos, kai jų nenaudosite, o
režimas „Mono“ reiškia, kad galite naudoti bet
kurią ausinę, kol kita įkraunama.

Su dėklu veikia 20 val.
Visiškai įkrovus, jos veikia 6 val., o naudojant
dėklą – dar 14 val. su triukšmo pašalinimu. Įdėkite
ausines atgal į dėklą ir jos bus visiškai
įkrautos per 2 val. Jei norite įkrauti greitai, po 15
min. galėsite naudoti dar vieną valandą. Dėklą
galima įkrauti per USB-C jungtį.



Iš tikrųjų belaidės ausinės TAT2520BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
Garsiakalbio tipas: Dinaminis
Pilnutinė varža: 32 omai
Jautrumas: 107 dB (1 kHz)
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Didžiausia įvesties galia: 8 mW

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
GTIN: 1 48 95229 16018 4
Ilgis: 30,00 cm
Plotis: 16,00 cm
Bendras svoris: 2,328 kg
Grynasis svoris: 1,45 kg
Pakuotės svoris: 0,878 kg
Aukštis: 20,00 cm

Patogumas
Atsparumas vandeniui: IPX4
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
TWS skirtas režimas „Mono“
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas
„Google Fast Pair“

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 4 +
10 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 5.5 +
14 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
Baterijos talpa (ausinė): 40 mAh
Baterijos talpa (dėklas): 350 mAh
Baterijos svoris (iš viso): 8,7 g
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Ličio
polimerų (integruota)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Ličio polimerų
(integruota)

Pakuotės matmenys
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 16018 7
Aukštis: 11 cm
Plotis: 9,5 cm
Gylis: 3,6 cm
Bendras svoris: 0,086 kg
Grynasis svoris: 0,061 kg
Pakuotės svoris: 0,025 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 AI mics

ANC funkcijos
ANC technologija: FF
Aplinkos garsų režimas
ANC skirtas mikrofonas: 2 mikrofonai
ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

Matmenys
Ausinės matmenys (P x G x A): 3,20 x 2,08 x 2,30
cm
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 6,39 x 2,79
x 5,05 cm
Bendras svoris: 0,040 kg

UPC
UPC: 8 40063 20622 9

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑18
Versija: 3.3.1

EAN: 48 95229 16018 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

